



Baloo Properties ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 31174422

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baloo Properties ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 31174422

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 651 t.kr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 41.874 t.kr. og en egenkapital på 25.486 t.kr.

Selskabets aktiver er sammensat af færdiggjorte og igangværende ejendomsprojekter. Finansieringen heraf er tilvejebragt af koncernselskaber. For at sikre selskabets kapitalgrundlag har ledelsen indhentet finansieringstilsagn fra moderselskabet gældende frem til 31. december 2022.

Udbruddet af covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat og forventes heller ikke at have effekt på det kommende års resultat.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(276.083)	(7.404.403)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		366.490	(6.733.148)
Driftsresultat		90.407	(14.137.551)
Andre finansielle indtægter	1	1.720	81.697
Andre finansielle omkostninger	2	(963.327)	(1.020.788)
Resultat før skat		(871.200)	(15.076.642)
Skat af årets resultat	3	219.804	217.581
Årets resultat		(651.396)	(14.859.061)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(651.396)	(14.859.061)
Resultatdisponering		(651.396)	(14.859.061)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		18.641.974	28.520.239
Materielle aktiver	4	18.641.974	28.520.239
Deposita		97.244	102.454
Finansielle aktiver	5	97.244	102.454
Anlægsaktiver		18.739.218	28.622.693
Fremstillede varer og handelsvarer		22.290.774	0
Forudbetalinger for varer		0	22.290.774
Varebeholdninger		22.290.774	22.290.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.522	310.272
Udskudt skat		0	499.152
Andre tilgodehavender		15.039	166.046
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		718.956	248.509
Tilgodehavender		748.517	1.223.979
Likvide beholdninger		95.293	334.169
Omsætningsaktiver		23.134.584	23.848.922
Aktiver		41.873.802	52.471.615

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.360.685	26.012.081
Egenkapital		25.485.685	26.137.081
Deposita		52.359	92.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.820	640.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.193.938	25.479.626
Periodeafgrænsningsposter		0	121.555
Kortfristede gældsforpligtelser		16.388.117	26.334.534
Gældsforpligtelser		16.388.117	26.334.534
Passiver		41.873.802	52.471.615
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.012.081	26.137.081
Årets resultat	0	(651.396)	(651.396)
Egenkapital ultimo	125.000	25.360.685	25.485.685

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	5
Valutakursreguleringer	1.720	81.692
	1.720	81.697

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	927.821	1.004.382
Renteomkostninger i øvrigt	9.079	5.644
Valutakursreguleringer	26.427	10.542
Øvrige finansielle omkostninger	0	220
	963.327	1.020.788

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	499.152	30.928
Refusion i sambeskatning	(718.956)	(248.509)
	(219.804)	(217.581)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	36.513.352
Afgange	(14.409.025)
Kostpris ultimo	22.104.327
Dagsværdireguleringer primo	(7.993.113)
Årets dagsværdireguleringer	366.490
Tilbageførsel ved afgange	4.164.270
Dagsværdireguleringer ultimo	(3.462.353)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.641.974

Selskabets investeringsejendomme omfatter en hel kontoretage på 1.100 Sq. M. og en del af en kontoretage på 438 Sq. m. i Jumeirah Lake Towers.

Selskabets etage 12 er 100 % udlejet til en årlig bruttoleje på 1.069 t.kr. Afkastkravet (brutto) er på baggrund af markedsanalyse og lignende transaktioner fastsat til 6,13 % pr. 30.09.2021. En ændring af afkastkravet med +/- 0,5 %-point vil ændre dagsværdien med -1.314 t.kr. / +1.548 t.kr.

Selskabets enhed på etage 28 står tom pr. 30.09.2021. Enheden er værdiansat på baggrund af transaktioner på samme etage i ejendommen. En ændring i kvadratmeterprisen i beregningen med +/- 5% vil ændre dagsværdien med + 63 t.kr. / 63 t.kr.

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	102.454
Afgange	(5.210)
Kostpris ultimo	97.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.244

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for CECR Udvikling 1 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 15.000 t.kr.

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for Søsvinget ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Trylleby ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 10.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, UAE Ejendomme ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Lammekær ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 30.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, Tinglev Logistik ApS, UAE Ejendomme ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Ved Svinget ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 15.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, UAE Ejendomme ApS, Tinglev Logistik ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Tværhøjgård E3 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, UAE Ejendomme ApS og Tinglev Logistik ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Konzept ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautionister består af Røslers Holding ApS og UAE Ejendomme ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Konzept Group ApS' medlemværende med Ringkjøbing Landbobank dog begrænset til 5.000 t.kr. Medkautionister består af Røsler Holding ApS og UAE Ejendomme ApS.

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for Egesletten ApS' medlemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for AAV 9200 ApS' medlemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Skovgårdene ApS' medlemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautionister består af Røsler Holding ApS og UAE Ejendomme ApS.
